www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

IMWEE,

Z/_/_H/J Rasaerba - Tondeuses - LawnMowers - Rasenméher

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

‘mod. 846/CV
mod. 846/CVK

33
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod, 846/CV - mod. 846/CVK TAV. 1
N, ord- . pieces RICAMB! RECHANGES RECAMBIOS IMEL:

N. ord, SPARE PARTS ERSATZTEILE Q

27 20101700 | 400 Borou tuerca 12 M0

28 30102100 | [onceladenteliaa pordete arandela 8 @ 10E

29 10238600 | 'OV ondele arandela 4 | 010540

30 10107203 igig{soii@v. rugia iﬁ:f;! palanca elevacion rueda | 4

31 10272500 | /ondellaclastica flityg arandela elastica 4| @iz

32 10107100 | U O aube tormillo 4

33 10120077 | O e rueda 4 @170

34 101200920 ngew ;‘iihfaube tarnitio 4

35 101148 00 ij‘igc’ ﬁ‘;‘g;j“” tapon 4

3 10120520 | hAA0R gefectcur defiector i

37 20734900 | Ve autofictants S tornitio g G226

38 20877403 g)rggg ::gt?@? hattom i(iar?iseg%igib Unterted pante infertor cesto L

w oraoso |orechocssale [hvspmen e |

40 10120353 éﬁiifa?g?;?m %ﬁ:&i@iﬁb cesto completo 1

R e R E

42 10120697 S;;g;?gs o ?ﬁg@éﬁp tapacubos 4

43 10275100 | [Onoclaelastica e arandela 4

4 10121900 | fUsCEt0 . ;};éﬁg;‘;‘ cojinete 8

45 10120080 | MO e rueda 4

45 10120617 ;J‘ff;; uota g“;‘jjfjaﬁ“@ tapacubos 4

36

lhr Ersatzteilspezialist im Internet

1/892



mod. B46/CY - mod. B48/CVK TAY. 1
M. ord. - N. pieces RICAMBI HECHANGES RECAMEBIOS
part. Bl - bestel N. SPARE PARTS ERSATZTEILE Q
MANCo superiore guidon superieur : .
1 10123200 upper handle Dbere Griffstange maniliar superior 1
2 20280500 | 2200 gerou tuerca 9 M4
3 10125020 Zggg}gig:giﬁ %ﬁ:ﬁizga:w acelerador 1 Tecnamotor
acceteratore accelerateur .
3 10120670 acoaterator Gashebel acelerador 1 B. &5,
vite vig ‘ _
4 10112600 screw Sehraube oo 2 Mdx35
fermacavo arret du cable .
5 10211108 cable lock Kahethalter fja cable 1
6 10112701 | MO 0 aube tornitio 2 M6x45
7 10121700 ‘S’gf‘gw ‘gfjhraube torniio 3 Max3s
g 10115703 23?0 a galietto fﬂcjg;r tuerca palomilla 2 MB
rondetla roncelie
g 10115800 washer Scheibe arandela 2 96,5
mola ressort
19 10120540 spring Feder muelle 1
11 10114100 [V el tornilio 2 M8x25
rondella rondelle - i .
12 10114200 washer Scheibe arandela 2 a8
13 20108300 | 930 sorou, tuerca 3 M3
rondeiia denteliata rondedis i
14 20106200 o Scheibe arandela 3 @ 8E
chiavetia clavette i DN 6888
15 10100800 Koy Kail chaveta 1 46 5
16 10114303 gi?ﬂ fLgatletto &i;g:r tuarca palomilia 2 Ma
rondelia rondelle 8
17 10732000 | 0°F Scheibe arandela 2 | STAR BLOCK
firante entretoise "
18 10120530 o Zugstange tirante 1
suppoto support de roues g
i9 10107302 wheel bearing Halter soporte 2
' supporte ruota support de roues _ .
2G 16107301 wheel bearing Hatter soporte rueda 2
21 10120660 | SC0%C@ ghasels chasis 1 miod. 846
: supporio lama support lame . .
22 13531600 bearing blade Mecserhalter soperte cuchilla 1
rondelia frizione rondeile
23 10531700 washer Scheibe arandela 1
24 10120680 gjggae eser cuchilia 1 cm. 46
25 16530800 igg:‘s ;!ra elastica rsﬂcnr::i ;gz arandela elastica 1
vite vis . D 3/8”
26 20120580 screw Schraube torniilo 1 UMFx37
35 1/982



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
“846/CV mod, 846/CVK “TAV.

YAIEE]

I
1

35 34 33 32 31 30 20 30 1€

/ /

3534 3F 4z 27 %mmuwuwﬁ

9/980

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





